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Förslag till riksdagsbeslut 
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att Sverige omgående ska 
erbjuda vård åt krigsskadade patienter från Gaza och tillkännager detta för regeringen. 

Motivering 
Sverige har en lång tradition av att stå upp för humanitet, solidaritet och internationellt 
ansvarstagande. Den traditionen är nu hotad av en regering som, bunden av Tidöavtalet 
och Sverigedemokraternas främlingsfientliga agendor, vägrar att agera trots upprepade 
vädjanden från FN och EU. 

När världssamfundet ber om hjälp för att rädda liv borde Sverige svara med hand-
ling, inte med undanflykter. Sjukhuschefen på Skånes universitetssjukhus har tydligt 
deklarerat att vården är redo: ”Vi är beredda att göra allt för att hjälpa patienter från 
Gaza. Om regeringen säger ja, är vi redo.” 

Statsministern har i stället valt att avfärda denna möjlighet med vaga påståenden om 
”en oerhörd komplexitet” i att ta emot patienter. Denna argumentation är inte bara falsk, 
den är ett svek mot de mest grundläggande humanitära principerna. Andra länder inom 
EU och utanför har redan tagit emot patienter, utan att gömma sig bakom konstruerade 
hinder. Att Sverige skulle stå oförmöget är helt enkelt inte trovärdigt. 

Detta är inte en fråga om praktiska svårigheter – det är en fråga om politisk vilja. När 
vården säger att man är redo, när FN och EU ber om hjälp och när människor bokstav-
ligen dör i väntan på behandling, då är det regeringens skyldighet att agera. 

Sverige ska inte vara ett land som duckar för sitt ansvar på grund av inrikespolitiska 
hänsyn till ett nationalistiskt och främlingsfientligt parti. Sverige ska vara ett land som 
räddar liv, som visar solidaritet och som lever upp till sina internationella åtaganden. 
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Riksdagen måste därför ge regeringen ett tydligt mandat: Sverige ska omedelbart 
öppna upp för att ta emot krigsskadade patienter från Gaza. Allt annat är en skam för 
vår nation. 
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